
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 771, DE 26 DE JUNHO DE 2014

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008,
resolve: 

I.  Dispensar  o  servidor  KLEBER  EDUARDO  MANTOVANI,
Matrícula  nº  8985-1,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico
Administrativo/Administração, Classe C, Padrão 13, da Função de Confiança de
Subcoordenador  da  Subcoordenadoria  Administrativa,  FC-2,  da  Procuradoria  da
República no Município de São Bernardo do Campo.

II. Nomear o servidor supracitado para exercer o cargo em comissão
de  Coordenador,  CC-1,  da  Coordenadoria  da  Procuradoria  da  República  no
Município de São Bernardo do Campo. 

ANAMARA OSÓRIO SILVA 
Procuradora-Chefe da Procuradoria 
da República no Estado de São Paulo 

DOU - SEÇÃO II de 30/06/2014, Página 115 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2014/06/DO2_2014_06_30_pgrcca.pdf

